
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу в оренду об'єктів права комунальної власності територіальної 
громади м.Запоріжжя виборчим комісіям з чергових місцевих виборів  
  
 
 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Виборчим кодексом України, Цивільним кодексом України, враховуючи 

інформацію балансоутримувачів майна, що передається, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Передати в оренду без проведення аукціону за стандартизованою 

оцінкою із встановленням орендної плати 1 гривня на період дії договору 

(згідно з рішенням Запорізької міської ради від 24.06.2020 №50) виборчим 

комісіям з чергових місцевих виборів для здійснення підготовки і проведення 

відповідних виборів строком до визначення результатів таких виборів, 

нежитлові приміщення, що перебувають в комунальній власності міста, 

згідно з додатком до цього рішення. 

 2. Департаменту комунальної власності та приватизації Запорізької 

міської ради, балансоутримувачам приміщень та відповідним виборчим 

комісіям, після надходження звернень до виконавчого комітету від останніх, 

укласти договори оренди нежитлових приміщень, зазначених в додатку до 

цього рішення. 

 3. Відшкодування балансоутримувачам витрат, пов’язаних з 

утриманням приміщень, зазначених в додатку до цього рішення, здійснювати 

в порядку визначеному чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Мішка С.М. та керуючого справами виконкому ради Омельяновича Р.А. 

 

 
Міський голова В.В.Буряк 
 
 



                Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________№ ______ 
 

ПЕРЕЛІК 
об’єктів права комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя, що 
підлягають передачі в оренду виборчим комісіям з чергових місцевих виборів 

 
№ 

 з/п 

Адреса об’єкта 

оренди 

№№ 

нежитлових 

приміщень 

Площа 

кв.м 

Поверх Балансоутри-

мувач 

об’єкта  

1  пр.Соборний,206 

(літ.А-4) 

 107  

 108  

 124 

 222 (на час 

засідань) 

30,50 

14,00 

25,00 

302,40 

І 

 

 

ІІІ 

виконавчий 

комітет 

міської ради 

2 вул. Бородінська, 1А 

(літ.А-5) 

 

24  

26 

41  

42  

85 

86 

10,80 

6,50 

13,70 

96,20 

35,30 

17,00 

І  

 

 

 

ІІ 

районна 

адміністрація 

міської ради 

по 

Дніпровсько-

му району 

3 вул. Сєдова, 5 

(літ.А-4, А1-2) 

67  

68 

72 

73 

84 

326,80 

15,10 

49,80 

15,80 

20,40 

ІІ  районна 

адміністрація 

міської ради 

по 

Вознесенівсь-

кому району 

4 пр.Моторобудівників, 34 

(літ.А-4) 

 

 

62 

63 

64 

66 

67 

118 

121 

13,00 

12,90 

13,70 

27,00 

14,00 

13,00 

267,80 

І 

 

 

 

 

ІІ 

районна 

адміністрація 

міської ради 

по 

Шевченків-

ському 

району 

5 вул. Чумаченка, 32 

(літ.А-4) 

103 

104  

137 

1371  

1372  

1373  

194 

133,70 

273,60 

4,20 

18,70 

9,60 

28,00 

27,20 

ІІ 

 

ІІІ 

 

 

 

ІV 

районна 

адміністрація 

міської ради 

по 

Комунарсь-

кому району 

6 вул.Лізи Чайкіної,56 

(літ.А-3,А-4,А'-4) 

43 

47 

59 

60 

15,80 

15,50 

11,12 

20,30 

І 

 

 

 

районна 

адміністрація 

міської ради 

по 



 2 

 

                                                                                       продовження додатку 

                                                                

65 

106 

6,00 

330,90 

 

ІІ 

Заводському 

району 

7 бул.Будівельників,19 

(літ.А'-2) 

12 

14 

19 

53 

59 

60 

8,70 

19,50 

14,20 

56,30 

4,10 

6,5 

І 

 

 

ІІ 

районна 

адміністрація 

міської ради 

по 

Хортицькому 

району 

8 вул.Олександрівська,26 

(літ.А-4, А'-2) 

85 

124 

125 

126 

127 

296,00 

9,00 

16,20 

16,20 

16,10 

ІІ 

IV 

районна 

адміністрація 

міської ради 

по 

Олександрівс

ькому 

району 
 
 
 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації Запорізької 
міської ради        О.П.Забутний  
 
 
 
Керуючий справами виконкому ради    Р.А.Омельянович  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПЕРЕЛІК



